CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 026/2018

Senhor Presidente:

    O Vereador que ao final assina fundamentado no que

dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da

presente indicação conforme segue:

CONSIDERANDO  que a Rua Horácio Amaral, existente no Jardim Alvorada de

nossa cidade, encontra-se desprovida de iluminação

adequada, o que tem causando transtornos  aos moradores

e demais pessoas que por elas transitam.

INDICA

                                   Para que o Senhor Prefeito Municipal, determine à

Secretaria competente, que mantenha contato com a COPEL, dentro da rapidez

possível, objetivando que seja procedida a instalação de luminárias em todos os

postes existentes na extensão da Rua Horácio Amaral, a fim de proporcionar

segurança e comodidade a todos trafegam por essa via pública.

                        Sala das Sessões, em 16 de março de 2018.

 Flávio José de Amorim

                                                Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA